

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO PINDARÉ – MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Fls nº 671

PROPOSTA DE PREÇOS

Proc. nº 472

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 50/2023
PROCESSO Nº. 472/2023/PMAAP/MA

Ass. [assinatura]

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: NOVA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 86.863.412/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.517689-9

ENDEREÇO: Rua 54, nº 100, CEP: 65062 – 690 - Bairro Bequimão – São Luís – Ma.

TELEFONE: (98) 3236-7449/ 3246-0921

E-MAIL: licitacoes.novaindustria@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL S/A – 001, AGÊNCIA: 3649-8, C/C: 52523-5

DADOS RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

NOME: SERGIO LUIZ MONTEIRO FERREIRA

CPF: 261.826.101-15

RG: 016416022001-9 SSP/MA

CARGO: DIRETOR

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de empresa especializada em serviços de confecção de materiais gráficos para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré.

Proc. nº

Ass.

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

LOTE 01 - MATERIAL DE USO COMUM					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Papel timbrado em policromia A4 – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	30,38	3.038,00
2	Envelope tipo kraft ouro med. 24x34cm, impressão policromia	Unidades	3000	3,37	10.110,00
3	Envelope tipo kraft ouro med. 31x41cm, impressão policromia	Unidades	3000	3,77	11.310,00
4	Envelope ofício branco med. 11,5x23cm, imp. em policromia	Unidades	3000	1,82	5.460,00
5	Controle Mensal de Custo 02 vias med. 22x24cm, papel AP 75gr – Bloco Com 100 Folhas	bloco	30	30,35	910,50
6	Autorização de Combustível 02 vias med. 10,5x15cm – Bloco Com 100 Folhas	bloco	300	15,59	4.677,00
7	Capa de Processo em policromia papel supremo 75gr2	Unidades	3000	4,39	13.170,00
8	Recibo timbrado, med. 21x15cm 01 via imp. 1 cor p. AP 75gr – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	19,32	1.932,00
9	Requisição de Material 3 vias med. 21x15cm papel AP 75gr – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	25,53	2.553,00
10	Requerimento do Servidor med. 29x21cm, F/V, papel AP 75gr	Unidades	100	44,14	4.414,00
11	Ordem de Compras 3 vias med. 21x15cm, papel AP 75gr	Unidades	100	25,48	2.548,00
12	Cadastro econômico em 2 vias	Unidades	100	44,18	4.418,00
13	Documento de arrecadação municipal - dam em 4 vias	Unidades	1000	31,78	31.780,00
14	Alvará de Funcionamento em formato A4	Unidades	1000	13,14	13.140,00
15	Folha de registro de ponto em formato A4	Unidades	100	44,17	4.417,00
16	Encaminhamento – ASS. SOCIAL (2vias)	Unidades	100	44,17	4.417,00
17	Ficha de Identificação da Família (2vias)f/v	Unidades	100	44,17	4.417,00
18	Prontuários SUAS	Unidades	400	44,17	17.668,00
19	Ficha de Visita domiciliar do Programa Criança Feliz	Unidades	100	44,17	4.417,00
20	Cartão de Atendimento no INSS	Unidades	2000	6,90	13.800,00

2

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



novaindustria.bitrix24.site



@novaindustria.slz



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5438.

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.rh@nova-industria.com

Proc. nº

Ass.

21	Declaração Provisória para Carteira Do Idoso A4	Unidades	30	44,16	1.324,80
22	Panfleto 10x15	Unidades	2000	1,39	2.780,00
23	Recibo de concessão de Benefícios Eventuais tam. 14,5 x 22 cm	Unidades	100	23,08	2.308,00
24	Ficha de Avaliação Sócio – Econômico dos Usuários – BPC/ LOAS (f/v)	Unidades	100	44,12	4.412,00
25	Ficha de Avaliação Socioeconômico Bolsa Família (f/v)	Unidades	100	44,12	4.412,00
26	Cadastro Institucional do Município	Unidades	100	44,12	4.412,00
27	Requerimento de benefício Assistencial 3 vias formato A4	Unidades	100	56,56	5.656,00
28	Capa de Processo em policromia papel supremo 250gr2	Unidades	700	9,40	6.580,00
29	Certificado tam. 14x 10 cm IMPRESSÃO 4x0 cores papel couchê 230g (4 modelos) c/ diagramação e layout ass. Social	Unidades	1500	13,11	19.665,00
30	Folders tam. 31x22cm 4x4 cores couchê 170G	Unidades	2000	1,59	3.180,00
31	Cartaz tam. 31x46cm 4x4 cores couchê 120g	Unidades	1000	13,15	13.150,00
32	Faixa em lona tm 6,00 x 1,5 m	Unidades	30	1.677,40	50.322,00
33	Estatuto da criança e do adolescente c/ 86 pág. 20x15 cm e capa papel cartão supremo 250g – 4/4 cores c/ acabamento canoa, verniz de proteção, papel ap 90g 4 cores	Unidades	50	19,35	967,50
34	Ficha de atendimento individualizado – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	44,20	4.420,00
35	Ficha de Visita Domiciliar – Bloco Com 100 Folhas	bloco	500	44,20	22.100,00
36	Blocos de anotações – Bloco Com 100 Folhas	bloco	300	15,59	4.677,00
37	Ficha de inclusão no Serviço de Convivência – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	44,20	4.420,00
38	Cad Cras – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	44,20	4.420,00
39	Ficha de registro de atividades – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	44,20	4.420,00
40	Adesivo 10cm	Unidades	600	3,18	1.908,00
41	Impressão em frente-verso de caderno de questões em formato A4 de 205 x 275 mm, com número de páginas de até 60. Matrizes para reprodução entregue no ato da solicitação	Unidades	5200	60,28	313.456,00
42	Resumo de Ponto, preto e branco med. 29x21cm F/V, papel AP 75gr. 01 cor – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	44,19	4.419,00
43	Ficha de movimento mensal preto e branco med. 29x21cm F/V, papel AP 75gr. 01 cor – Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	44,19	4.419,00
44	Envelopes 24x34	Unidades	1000	4,42	4.420,00
45	Envelope 26x36	Unidades	1000	5,01	5.010,00
46	Envelope 18x22	Unidades	1000	4,16	4.160,00

3

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



novaindustria.bitrix24.site



@novaindustria.slz



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5438.

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com Fls nº 674

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.rh@nova-industria.com Proc. nº 872

Ass. [assinatura]

47	Agenda escolar formato 14x20 cm, com 1 dia por página exceto sábados, domingos e feriados	Unidades	2000	81,40	162.800,00
48	Folders tam. 31x22cm 4x4 cres couchê 170G com arte a ser definida no pedido.	Unidades	2000	1,82	3.640,00
49	Cartaz tam. 31x46cm 4x4 cores couchê 120g com arte a ser definida no pedido.	Unidades	1000	13,14	13.140,00
50	Cartaz tam. 13x46cm imp. 4x1 cor com arte a ser definida no pedido	Unidades	800	10,59	8.472,00
51	Capa Transparente para Encadernação Cores Variadas: tamanho A4, de 205 x 275 mm, espessura de 0,30 mm	Unidades	7000	5,61	39.270,00
52	Capa para Encadernação Testura Couro - Cores Variadas: tamanho A4, de 205 x 275 mm, espessura de 0,30 mm	Unidades	7000	5,62	39.340,00
53	Espiral para encadernação tamanho officio 09mm para 50 folhas, pacote com 100 unidades	Pacotes	30	4,38	131,40
54	Espiral para encadernação tamanho officio 12mm para 70 folhas, pacote com 100 unidades	Pacotes	30	4,38	131,40
55	Espiral para Encadernação tamanho 29mm. Capacidade para 200 folhas. Pacotes com 35 Unidades	Pacotes	20	10,63	212,60
56	Ficha visita domiciliar e territorial, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	350	44,18	15.463,00
57	Ficha de Marcadores de consumo alimentar, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	250	44,18	11.045,00
58	Ficha de procedimentos, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	200	44,18	8.836,00
59	Ficha de cadastro domiciliar e territorial, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	150	44,18	6.627,00
60	Ficha de cadastro individual, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	250	44,18	11.045,00
61	Ficha de atendimento individual, ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	350	44,18	15.463,00
62	Ficha de atividade coletiva ESUS, F9, Cor 1x1, Papel Ap 75 – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	100	44,18	4.418,00
63	Cadastro de paciente, conforme modelo cedido – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	175	44,18	7.731,50
64	Laudo medico tratamento fora do domicilio – TFD – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	100	44,18	4.418,00
65	Ficha Geral – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	300	44,18	13.254,00
66	Ficha de encaminhamento– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	200	44,18	8.836,00
67	Boletim de Produção Ambulatorial (BPA-I) – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	100	44,18	4.418,00
68	Boletim de Produção Ambulatorial (BPA-C) – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	80	44,18	3.534,40

4

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



novaindustria.bitrix24.site



@novaindustria.slz



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5438.

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com **Fls nº** 675

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com **Proc. nº** 470

E-Mail do financeiro: financeiro.rh@nova-industria.com **Ass.**

69	Requisição de mamografia, padrão ministério da saúde. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	50	44,18	2.209,00
70	BLOCOS DE PEDIDOS DE MATERIAL. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	50	44,18	2.209,00
71	Ficha de Evolução Terapeutica. Formato: 09, Cor: 1x0, Papel AP75– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	180	44,18	7.952,40
72	Laudo medico para procedimento de alto complexidade - APAC– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	65	44,18	2.871,70
73	Ficha de referência e contra referência, Formato 09, Cor 1x0, Papel AP75– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	180	44,18	7.952,40
74	Adesivo Botton tam. 0.75X0.75cm - Cor 4x0, Papel Adesivo	Unidades	15000	1,29	19.350,00
75	Receituário comum, conforme modelo do município de alto alegre do pindaré. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	700	23,02	16.114,00
76	Receituário Controle Especial F16, Cor 1x0, Papel ap75.	Blocos	300	31,72	9.516,00
77	Bloco de requisição de exames laboratoriais, conforme modelo do município de alto alegre. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	500	23,01	11.505,00
78	Laudo para solicitação/autorização de procedimento ambulatorial, f-9, cor 1x1, papel ap 75– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	100	47,89	4.789,00
79	Placa de Identificação 3x1m, impressão digital em lona acabamento estrutura em metalon	Unidades	35	559,62	19.586,70
80	Boletim de produção ambulatorial/ BPA, f-9, cor 1x0, papel ap. 75. – Conforme modelo do Município de Alto Alegre. – Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	200	44,21	8.842,00
81	Mapa Diário Esterilização, Formato 16, Cor 1x0, Papel AP 75– Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	20	44,21	884,20
82	Planilha de Controle de Visitas mensais de A.C.S., Formato 09, Cor 1x0, Papel AP75	Unidades	150	44,21	6.631,50
83	Panfleto Formato 16, Cor 4x0, Papel Couche 150g	Unidades	20000	1,59	31.800,00
84	Panfleto Formato 16, Cor 4x1, Papel Couche 150g	Unidades	10000	1,59	15.900,00
85	Pasta Personalizada da Saúde com Orelha, Cor 4x4, papel supremo 250 g	Unidades	5000	7,43	37.150,00
86	Bloco de anotações com 50 folhas, formato 16, cor 1x0 papel miolo ap75, capa AP 180, Colado, com 100fls	Unidades	1000	13,11	13.110,00
87	CARTAZ COUCHE BRILHO COLORIDO 90g, FORMATO 04.	Unidades	100	6,97	697,00
88	CARTAZ FORMATO 02, COR 4x0, PAPEL COUCHE 115.	Unidades	50	10,64	532,00
89	CERTIFICADOS 31x22cm, COR 4x0 PAPEL COUCHÊ SEM BRILHO 280g.	Unidades	1000	15,60	15.600,00

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



novaindustria.bitrix24.site



@novaindustria.slz



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5438.

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com nº 676

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com nº 472

E-Mail do financeiro: financeiro.rh@nova-industria.com Proc. nº 472

Ass...

90	Movimento Mensal de Imunobiológico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	62,75	251,00
91	Ficha de Vacinação do Esus – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	44,17	2.208,50
92	Pedido de Vacina – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	62,75	188,25
93	Mapa para controle diário de temperatura – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	62,75	188,25
94	Consolidado Mensal do Acompanhamento do Fornecimento de Suplementos – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	44,17	132,51
95	Mapa de Acompanhamento do Fornecimento de Suplementos – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	62,80	314,00
96	Mapa diário de Administração de Vitamina em Crianças – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	62,80	188,40
97	Cartão de Vacinação do Adulto	Unidades	5000	5,62	28.100,00
98	Carteira de Vacinação do Adolescente- menina	Unidades	1500	10,67	16.005,00
99	Carteira de Vacinação do Adolescente- menino	Unidades	1500	10,67	16.005,00
100	Cartão do Menino	Unidades	1000	6,93	6.930,00
101	Cartão do Menina	Unidades	1000	6,93	6.930,00
102	Relação de Crianças de 0 a 4 anos desatualizada por ACS – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	50,44	1.008,80
103	Bloco de requisição de exame citopatológico de colo de útero – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	23,09	2.309,00
104	Bloco de mapa de coleta de preventivos mensal	Unidades	50	44,21	2.210,50
105	Carteira de gestante	Unidades	500	6,86	3.430,00
106	Folhetos educativos	Unidades	10000	1,93	19.300,00
107	Folders educativos	Unidades	10000	2,52	25.200,00
108	Ficha de cadastro do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	44,17	2.208,50
109	Ficha de consulta de acompanhamento do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,17	4.417,00
110	Ficha de estratificação de risco da gestante do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,17	4.417,00
111	Ficha de primeiro atendimento pos parto do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	44,17	2.208,50
112	Ficha de segundo atendimento pos parto do cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	44,17	2.208,50
113	Ficha de estratificação de risco do recém nascido cheque gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	44,17	2.208,50
114	Consolidado mensal de Pré-natal	Unidades	10	56,59	565,90
115	Gestograma – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	56,59	2.829,50
116	Planilha do usuário de insulina – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	62,82	251,28
117	Planilha para controle de saída de medicamento – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	44,23	1.326,90

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



novaindustria.bitrix24.site



[@novaindustria.slz](https://www.instagram.com/novaindustria.slz)



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5438.

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.rh@nova-industria.com

Proc. nº

Ass.

118	Ficha de solicitação de medicamento – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	44,23	1.326,90
119	Pedido de material – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	56,60	1.132,00
120	Ficha de admissão CAPS – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,12	4.412,00
121	Ficha de enfermagem – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,12	4.412,00
122	Ficha de psicólogo – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,12	4.412,00
123	Termo de compromisso – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,12	4.412,00
124	Termo de responsabilidade – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,12	4.412,00
125	Ficha de terapeuta ocupacional – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,12	4.412,00
126	Ficha de evolução multidisciplinar – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	44,12	4.412,00
127	Resumo semanal do serviço antivetorial – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	70	44,12	3.088,40
128	Laudo de teste rápido em 2 vias – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	44,12	1.323,60
129	Ficha de notificação aids – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	44,12	220,60
130	Ficha de notificação hepatites virais – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,12	441,20
131	Bpa -i – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	44,12	882,40
132	Solicitação de medicamentos tb e han – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,12	441,20
133	Ficha de notificação de hanseníase – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,12	441,20
134	Ficha de notificação de tuberculose – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,12	441,20
135	Fichas de sintomáticos respiratórios – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,12	441,20
136	Ficha de controle de contatos – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,12	441,20
137	Ficha de notificação sífilis em gestante – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	44,12	882,40
138	Ficha de notificação de sífilis aderida – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	44,12	882,40
139	Folders saúde Hanseníase 31x22cm	Unidades	4000	1,90	7.600,00
140	Termo de auto de infração – Bloco Com 100 Folhas carbonado	Blocos	30	69,03	2.070,90
141	Termo de fiscalização – Bloco Com 100 folhas carbonado	Blocos	60	69,00	4.140,00
142	Ficha de violência – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	44,14	220,70
143	Ficha do gal – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	44,14	176,56
144	Ficha animais peçonhentos – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	44,14	176,56
145	Ficha semanal – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	6	44,14	264,84
146	Planilha de óbito com 100 folhas – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	6	44,14	264,84

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



novaindustria.bitrix24.site



@novaindustria.slz

Ass..

147	Ficha de investigação de óbito infantil – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	2	44,14	88,28
148	Ficha de investigação Covid – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,14	441,40
149	Ficha de monitoramento – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	8	44,14	353,12
150	Ficha de notificação – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	44,14	662,10
151	Folders leishmaniose 31x22cm	Unidades	4000	1,91	7.640,00
152	Registro diário do serviço antivetorial – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	44,18	8.836,00
153	Ficha geral odontológica	Unidades	1000	44,18	44.180,00
154	Boletim de produção odontológica – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	44,18	2.209,00
155	Atestado odontológico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	40	44,18	1.767,20
156	Ficha odontológica e-sus	Unidades	3000	44,18	132.540,00
157	Ficha de referencia – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	44,18	883,60
158	Folders educativo saúde bucal 31x22cm	Unidades	4000	1,90	7.600,00
159	Ficha de admissão hospital – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	500	44,14	22.070,00
160	Laudo p/ solicitação de autorização de internação hospitalar – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	110	44,14	4.855,40
161	Receituário hospital – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	400	23,08	9.232,00
162	Requisição de exame – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	300	23,08	6.924,00
163	Atestado maternidade – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	25,53	382,95
164	Atestado médico simples – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	44,17	1.325,10
165	Ficha de evolução – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	44,17	8.834,00
166	Controle hospitalar – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	80	44,17	3.533,60
167	Controle de aplicação – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	110	44,17	4.858,70
168	Relatório de enfermagem – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	44,17	8.834,00
169	Boletim operatório – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,17	441,70
170	Boletim anestesia – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,17	441,70
171	Atestado médico estado de saúde física e mental – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,17	441,70
172	Termo de responsabilidade com 100 folhas	Blocos	5	44,17	220,85
173	Solicitação de sangue /hemocomponente (hemomar) – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	44,17	220,85
174	Laudo médico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	44,17	132,51
175	Ficha para realização de transferência – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	44,17	662,55
176	Pedido de marcação de cirurgia – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	40	44,17	1.766,80
177	Relatório cirúrgico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	44,17	441,70
178	Ficha de solicitação de leito – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	44,17	662,55
179	Adesivo assistência farmacêutica hospitalar	Unidades	6000	0,72	4.320,00
180	Mapa cirúrgico – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	62,77	188,31
181	Transferência – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	16	44,14	706,24
				TOTAL	1.777.866,00



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5438.

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.rh@nova-industria.com

Fls nº 679
472
Ass. [assinatura]

LOTE 02 - MATERIAL DE USO ESPECIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Carimbo Automático, tamanho Grande (altura 3,5cm por 7,5cm largura)	Unidades	30	1,33	39,90
2	Carimbo Automático, tamanho Médio (altura 2,5cm por 5,0cm largura)	Unidades	30	60,50	1.815,00
3	Carimbo Automático, tamanho Pequeno (altura 4,5cm por 2cm largura)	Unidades	30	55,49	1.664,70
4	Carimbo comum em madeira, tam. Médio (2,5cm por 6,0cm largura)	Unidades	30	40,52	1.215,60
5	Botons 4,5 cm	Unidades	200	1,31	262,00
6	Banners em lona medindo 1,00x2,50m com arte a ser definida no ato do pedido	Unidades	40	375,53	15.021,20
7	Banners em lona medindo 1,00x1,50m com arte a ser definida no ato do pedido	Unidades	20	250,48	5.009,60
8	Banners em lona medindo 1,00x1,50m com arte a ser definida no ato do pedido	Unidades	60	250,48	15.028,80
9	Outdoor em Policromia 6x3m	Unidades	50	850,51	42.525,50
10	Banner 1x1m, Impressão digital em lona a base de solvente, acabamento em ilhós e bastão	Unidades	36	150,50	5.418,00
				TOTAL	88.000,30
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					1.865.866,30

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 1.865.866,30 (Um milhão e oitocentos e sessenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e seis reais e trinta centavos)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA: O prazo de entrega do objeto deverá ser realizado, em até 30 (trinta) dias a contar do recebimento da ordem de fornecimento, cuja a entrega se dar-se-á conforme quantitativo solicitado, durante o período de vigência do contrato. Os itens objeto do presente Projeto Básico deverá ser entregue na sede da Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré, localizada na Av. João XXIII, S/N - Centro, CEP nº 65.398-000, aos cuidados do Supervisor do setor competente de Segunda a Sexta das 8:00hs às 13:00hs.

9

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



novaindustria.bitrix24.site



[@novaindustria.slz](https://www.instagram.com/novaindustria.slz)

Ass. _____

GARANTIA: A NOVA INDÚSTRIA fica obrigada a reparar, corrigir, remover, reconstituir ou substituir, às suas expensas, no total ou em parte, o objeto do contrato em que se verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da execução ou de materiais empregados, observado o prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis, contados da notificação recebida ou de acordo com prazo estabelecido em Edital.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional em até 30 (trinta) dias, após a apresentação da Nota fiscal/fatura no valor total correspondente aos itens fornecidos durante os últimos 30 (trinta) dias antecedentes à data de emissão da referida Nota Fiscal. A mesma deve estar devidamente atestada por servidor designado para este fim.

PRAZO DE VIGENCIA CONTRATUAL: O prazo de execução do objeto e a vigência contratual será até 31 de dezembro do ano em que for assinado o contrato, e ambos terão termo inicial, contados a partir da data de assinatura do instrumento contratual, facultada sua prorrogação nas hipóteses previstas no § 1º, art. 57 da Lei n.º 8.666/93, devidamente justificada por escrito e previamente autorizada pela autoridade competente para celebrar o Contrato.

DECLARACOES:

Declaramos conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços, como também inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na sua prestação e declaramos ainda que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão concordando com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidas no Edital.

Declaramos que estamos cientes e de acordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

681

472

Declaramos, sob as penas da Lei, que não ultrapassamos o limite de faturamento e cumprimos os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaramos sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para nossa habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaramos para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não empregamos menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

Declaramos que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido no Edital.

Declaramos que não possuímos em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

Declaramos que estão inclusas no valor cotado todas as despesas com mão de obra e, bem como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e acondicionamento dos produtos/serviços em embalagens adequadas.

Declaramos que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores desta secretaria, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Declaramos que todos os produtos/serviços serão avaliados, sob pena de devolução de não aceite, caso não atenda a discriminação do termo de referência do referido edital ou de má qualidade.

Declaramos que a empresa acima citada se responsabiliza pela entrega dos produtos/materiais, cotados em sua proposta de preços, os quais estão de acordo com as especificações do Termo de Referência, dentro do prazo estabelecido neste Edital;

Todos os produtos cotados possuem Marca/fabricação Própria.

São Luís (MA), 26 de dezembro de 2023



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5438.

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.rh@nova-industria.com

SERGIO LUIZ
MONTEIRO
FERREIRA:
26182610115

SERGIO LUIZ MONTEIRO
FERREIRA:26182610115
Assinado Digitalmente
2023.12.26 08:29:11-03'00'

SERGIO LUIZ MONTEIRO FERREIRA

Diretor

CPF nº 261826101-15

RG nº 016416022001-9 SSP/MA

Fls nº

Proc. nº

Ass.

682

572

P

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



www.novaindustria.bitrix24.site



@novaindustria.slz